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GALICJA WSCHODNIA – SPACERKIEM PO POGÓRZU 

PRZEMYSKIM  I  ROZTOCZU 

                        13-17.07.2026r     5 dni (autokar) 

1 dzień (13.07 – PON)                        LEŻAJSK - PRZEMYŚL 

Zbiórka we wczesnych godzinach rannych i wyjazd o 
5.00. Przejazd przez Polskę z postojami na odpoczynek 
do Leżajska. Tu nawiedzimy zespół Kościoła i Klasztoru 
Ojców Bernardynów, który jest jednym z 
najcenniejszych zabytków wczesnobarokowej 
architektury sakralnej w Polsce. Słynie z unikalnych 
organów i bogatej historii związanej z objawieniami 

maryjnymi – obraz Matki Boskiej Pocieszenia. Kompleks klasztorny, w skład którego 
wchodzą kościół pw. Zwiastowania NMP, klasztor, cmentarz kościelny, mury obronne 
z basztami i bramami, stanowi rzadki przykład obronnego zespołu sakralnego. 
Zachwycają organy leżajskie: Instrument zbudowany w latach 1642-1652 przez o. 
Stanisława ze Lwowa i Adama z Woli, jest jednym z najcenniejszych i największych 
zabytków sztuki organmistrzowskiej na świecie! Przejazd do hotelu. Obiadokolacja, 
zakwaterowanie i nocleg. 

2 dzień (14.07 - WT)        PRZEMYŚL 

Śniadanie. Pobyt w najpiękniejszym mieście Wschodniej Ściany Polski nazywany 
Wschodnim Rzymem i Małym Lwowem. Miasto ze względu na swoje wyjątkowe 

walory zostało laureatem konkursu NAJLEPSZE 
EUROPEJSKIE DESTYNACJE TURYSTYCZNE. Zabytki i 
historia tego miejsca jest fascynująca. Od ruin 
romańskich budowli, przez renesansowy zamek, 
późnogotyckie katedry po wspaniałe zabytki militarne 
obu Światowych Wojen. Jest to miasto wielu kultur. 
Podczas spaceru z przewodnikiem zobaczymy 

muzeum Fajek i Dzwonów, Fort Salis Soglio, dwie archikatedry: rzymsko-katolicką z 
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kryptami grobowymi biskupów przemyskich oraz grekokatolicką z jednym z trzech 
najcenniejszych  ikonostasów z lat 80.XVII wieku. Przejdziemy też Podziemną Trasą 
Turystyczną, doświadczymy Małego Watykanu. Zachwycimy się widokami z punktów 
widokowych. Będziemy spacerować stromymi brukowanymi uliczkami prowadzącymi 
pomiędzy pięknymi katedrami i kamienicami. Czas wolny. Powrót do hotelu na 
obiadokolację i nocleg. 

3 dzień (15.07 – SR)     KRASICZYN – KALWARIA PACŁAWSKA - BOLESTRASZYCE    
      
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie Krasiczyna, 
uznawanego za jeden z najpiękniejszych pomników 
polskiego renesansu. Jego budowę rozpoczął pod 
koniec XVI wieku Stanisław Krasicki - kasztelan 
przemyski, potomek przybyłej tu w XVI wieku 
mazowieckiej szlachty zagrodowej herbu Rogala. 
Marcin Krasicki, uznawany za jednego z 
najwybitniejszych wówczas mecenasów sztuki w 
Polsce, przekształcił surowy zamek obronny 

wzniesiony przez ojca we wspaniałą, wielkopańską rezydencję. O znaczeniu 
świetności zamku w przeszłości świadczy fakt, że gościli w nim królowie polscy: 
Zygmunt III Waza, Władysław IV, Jan Kazimierz i August II, a właścicielami w latach 
1835- 1944 byli Sapiehowie. Spacer  i zwiedzanie z przewodnikiem. Następnie 
przejazd do Kalwarii Paclawskiej - Sanktuarium Męki Pańskiej i Matki Bożej 
Kalwaryjskiej. Msza św. Modlitwa przed Cudownym Obrazem Matki Bożej 
Kalwaryjskiej. Modlitwy i prośby przy grobie Sł. Bożego O. Wenantego Katarzyńca – 
zwanego POLSKIM CHARBELEM, który wstawia się u Pana Boga w sprawach, o które 
proszą wierni i robi to natychmiast, jak świadczą liczne świadectwa. Spacer po 
sanktuarium m. in.: kościół Znalezienia Krzyża Świętego ze słynącym łaskami obrazem 
M.B. Kalwaryjskiej, liczne wota, figury Świętych, Dróżki Matki Bożej Bolesnej, Dróżki 
Pogrzebu i Wniebowzięcia Matki Bożej. Wizyta w Bolestraszyckim arboretum. 
Historia dóbr sięga okresu średniowiecza. Około XV wieku miejscowość stała się 
własnością rycerską, przechodząc w posiadanie rodziny Świętopełków. Z czasem 
obiekt został ufortyfikowany. W 1652 roku Bolestraszyce włączono w dobra 
znamienitego rodu Drohojowskich, którzy władali nimi do XIX wieku. W XVIII wieku 
obiekt przestał pełnić funkcje obronne. W 1910 roku ostatecznie dobra trafiły we 
władanie rodziny Zajączkowskich, która mieszkała w posiadłości do 1944 r. 
Arboretum powstaje w 1975 roku. Obejmuje około 29 ha z tysiącami gatunków 
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drzew, krzewów i roślin zielonych. Nazywane jest Podkarpackim Edenem. Powrót na 
obiadokolację i nocleg.    
 

4 dzień (16.07 – CZW)        SZUMY NAD TANWIĄ – KRASNOBRÓD - ZWIERZYNIEC  

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w okolice Suśca i spacer w przepięknym 
rezerwacie „Nad Tanwią”. Został on  utworzony w 1958 r. na powierzchni 48 ha w 
celu zachowania w stanie naturalnym unikalnego krajobrazu dolin Tanwi i Jelenia w 
miejscu przełomu tych rzek przez strefę krawędziową Roztocza. Największą 
osobliwością rezerwatu są 24 progi skalne w korycie Tanwi, tworzące niezwykle 
malownicze wodospady. Nasza trasa będzie dopasowana do możliwości spacerowych 
grupy. Miejsce jest niezwykle urokliwe, dlatego warto tu zostać dłuższą chwilę. 
Następnie Krótka, wizyta w Krasnobrodzie – bogaty w uroki przyrody zachwyca 
pięknym zalewem i niezwykle dziewiczymi miejscami ukrytymi w zakamarkach 
okolicznych lasów, które utworzyły m.in. Roztoczański Park Krajobrazowy. 
Nawiedzimy sanktuarium Nawiedzenia NMP oraz wyjątkową Kaplicę Objawień zwaną 
Kapliczką Na Wodzie, gdzie w roku 1640 miała objawić się tu Matka Boża. Woda pod 
kapliczką uznawana jest według opinii pielgrzymów i miejscowych za cudowną. 
Następnie zwiedzimy Zwierzyniec. To niewielkie, położone w sercu Roztocza 
miasteczko tonie w zieleni, pośród której znajdują się zabytkowe obiekty pozostałe po 
Ordynacji Zamojskiej. Najbardziej rozpoznawalnym zabytkiem jest barokowy kościół 
św. Jana Nepomucena, bardziej znany jako kościół na wodzie. Alpejską architekturą 
zachwyca siedziba dawnej ordynacji tzw. pałac plenipotenta. Spacer. Nocleg w 
okolicach Lublina 

5 dzień (17.07 – PIĄ)  WARSZAWA 

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Warszawy. Wizyta w Pałacu Prezydenckim. 
Spacer po Starym Mieście. Czas wolny na posiłek (we własnym zakresie). Po 
południu/pod wieczór spektakl w teatrze (bilet na spektakl teatralny w Warszawie NIE 
JEST ujęty w cenie wycieczki. Zapisy na spektakl i wybór repertuaru nastąpią wg 
deklaracji Uczestników przy zapisie na wycieczkę), a następnie powrót do domu. 
Przyjazd na miejsce zbiórki i zakończenie pielgrzymko-wycieczki po północy 18/07.                   

 

 

Cena: 1995,00zł/os.  
WYJAZD MA CHARAKTER GRUPOWY. MINIMALNA ILOŚĆ UCZESTNIKÓW - 40 OSOB. 
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Cena zawiera: 
➢ 4 noclegi hotelu 3* w pokojach 2-osobowych z łazienkami wewnętrznymi.  
➢ 4 śniadania bufetowe przy noclegach + 4 obiadokolacje.  
➢ Transport autokarem klasy turystycznej z klimatyzacją. 
➢ Opłaty drogowo-parkingowe. 
➢ Ubezpieczenie w SIGNAL IDUNA: NNW. 
➢ Obligatoryjna składka na Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
➢ Opiekę i informację pilota na całej trasie. 
➢ Opiekę duchową Kapłana. 
➢ Wejścia programowe 
➢ Podatek  

 

Uwagi:  
➢ W przypadku osób zapisujących się pojedynczo na wyjazd, informujemy, że 

będą one dokwaterowywane z inną osobą tej samej płci. W przypadku gdy nie 
będzie takiej możliwości z powodu braku takiej osoby, będzie wymagana 
dopłata za pokój 1-osobowy. 

➢ Bilet na spektakl teatralny w Warszawie NIE JEST ujęty w cenie wycieczki. 
Zapisy na spektakl i wybór repertuaru nastąpią wg deklaracji Uczestników 
przy zapisie na wycieczkę. 

➢ Dopłata do pokoju 1-osobowego – 550zł/os. 
➢ Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 
➢ Pilot nie oprowadza w obiektach muzealnych i we wnętrzach. 
➢ Organizator nie ponosi odpowiedzialności za punkty programu niezrealizowane 

z przyczyn od nas niezależnych. 
 

Warunki płatności: 
➢ Przy zapisie u ks. Proboszcza należy wpłacić zaliczkę w wysokości 550,00zł. 

Wpłata zaliczki równoznaczna jest ze skuteczną rezerwacją miejsca. 
Rezygnacja z wyjazdu będzie wiązała się z utratą zaliczki bądź jej częścią 
chyba, że rezygnujący znajdzie na swoje miejsce inną osobę tej samej płci. 

➢ Przy zapisie należy podać imię i nazwisko, datę urodzenia lub nr PESEL, adres 
zamieszkania, adres email i telefon kontaktowy oraz wszelkie uwagi i życzenia. 
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